
                                                                  

                                                        Ispettorato Territoriale del Lavoro di IMPERIA 

IL DIRIGENTE 

                                                     

VISTA la determina a contrarre n. 99 del 21.06.2023 per la fornitura del Servizio di Sorveglianza Sanitaria per 

questo Ispettorato Territoriale per un anno con il medico competente Dott. Giacomo BALESTRA; 

CONSIDERATO l’importo presunto di spesa di € 1.100,00 indicato nella determina sopra nominata di 

Ispettorato Territoriale, per la fornitura del servizio richiesto;  

SI DA’ ATTO che è stato registrato in contabilità l’impegno n. 41/2023 di € 1.100,00; 

CONSIDERATO che al momento della contrattualizzazione del servizio si è ritenuto di tenere conto 

prudenzialmente di un numero maggiore di visite da effettuarsi nel periodo 2023-2024, anche in previsione 

di nuove immissioni in servizio di ispettori, come da graduatorie concorsuali; 

CONSIDERATA la disponibilità sul conto U.1.03.02.18.001 “spese per accertamenti resi necessari dall’attività 

lavorativa” pari a € 1.700,00; 

DETERMINA 

- DI PROVVEDERE a variare l’impegno n. 41/2023, indicando nello stesso l’importo complessivo di € 1.240,00, 

presumibilmente necessario al pagamento completo del servizio contrattualizzato, imputando la spesa come 

di seguito indicato:  

conto U.1.03.02.18.001 “spese per accertamenti resi necessari dall’attività lavorativa”; 

 

                                                                                          IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

                                                                                                            ING. Andrea BENEDETTI  

 

 


		2023-06-28T06:58:09+0000
	Andrea Benedetti


		2023-06-28T14:30:29+0200
	Imperia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_IM.DETERMINE.R.0000106.28-06-2023




